
審査業務の営業時間変更のお知らせ

平素より格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、2021年7月11日（日）以降につきまして、
誠に勝手ながら、当分の間、「日曜日・祝祭日」を休業と
させていただきます。

お客様には⼤変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解の
ほど、宜しくお願い申し上げます。

(本件に関するお問い合わせ先)
ＳＢＩギャランティ株式会社

TEL: 03-5226-0565
FAX: 03-5226-0510

2021 年 6月 29日
ＳＢＩギャランティ株式会社

【審査業務の営業日ならびに営業時間】
平日 09︓00 〜 17︓45 (変更なし)
土曜日 09︓00 〜 17︓45 (変更なし)
日曜日 休業とさせていただきます
祝祭日 休業とさせていただきます
※ 2021年7月4日（日）は営業いたします。


